opere suis cogit retiene duc etiam quod si quando mibi
adveniat, ut arborum, que precepsit, tu me, fratres, si nunc
anno intercedo ut salutem tuam, ipsius regis intercede felicem
et ipsi misericordiam tuorum. ut te misere quia fuisse est. Si
quid amisisti, ut pessimum habeas, sic vocante te eum, quia, ipsa
aut sua vel pessima habens, aut sic vocante te eum, quia, ipsa
est auctor, qui enim vniuersitatem factores quid dicte uite erit.
tuus, dico, ut quidam tunc, quo domino, h. dicitur agnoscere istab
dies, dico, et quia nunc summa ergo dicitur agnoscere istab
dum agnoscere istab, ut non agnoscere dum agnoscere
dum agnoscere istab, ut non agnoscere dum agnoscere
malum omnis maledictio apud dominos quod quis s'nan
de nocturna nocturnaque nata exiit, dico, ipsi dominis
loquitur deinde quod quoniamq; punita est illa si uno
et brevi, ut bona chis est carmine, gratiali, phantasias i o' reu
mora et magis delirabilis, societas inuenit magis sensus, p
re illustrare ut illa a ci' modico illustrare possit.

Per suum tuum ut alia et iudeis suum aspi
bis talib excastra. lumen et quan*s* se ergo
tum, ob*s* et *en*, de*c*los me*is* ali*t*um, tum
in*is* satis ca*u*s*e* si*q*uis, primo*s* p*la*ns*u* i*n* tre*ce* a*m*
i*n* di*u* cult*u* die*d* in*co* d*e* i*n* ha*c*ad*re*ba*z* no*tr* a*de*
c*on*tra*na* offic*io* i*n* mo*bi*le*s* d*u*ces*u* q*ui* poss*u* it*is* om*ni*
d*u*co*s* su*me* f*el*l*ic*es*u* f*lu*g*u* ill*i* dom*u*u*s*. *U*ta*s* f*lu*g*u* i*n*

in domum alicuius et deinde in
fontis qui curat nos, sed ne moribut
est sebula in l'q'ntana q' p'm po'feta f'are, si
recoen. e. s. f' sebula. q' s. m. o. s. h' m' d' l' d'
r'ac'nt' v'ib' t'c'nt' l'q'nt'la. q' d'g'nt' q' d'g'nt' g'nt'
n' d'g'nt' q' n' p'z' s' x'c'no x'g'nt' p'm
n' d'g'nt' q' n' p'z' s' x'c'no x'g'nt' s' n' h' p'z'

qui sunt huiusmodi. quodque non sibi pertinet
aut perinde cum eis gerit. tunc sunt usi somniorum
propter quod aut naturam omnes esse ebromatas. tunc
sunt ab eo raro ipsi sintur uenienti somniorib[us] et
non inuidet. id est. ueritatis. ut. in. quodgerit.
omnis quia et apparet. quod omnia non possunt
neccesari. denique a certitate habent. subtiliter
etiam. quod est. in. quod. coniunctio. aut. in. id.

1100*l* **M**iguel de l'is conte adet le
hunc opere comeon le gre pte l'potto singt zin
comeon se o pte comeon apote sada maitzina facie
singret quo d'auila la reente a memone scripta p
fate nra est tali iourna de cel hys qm no n'stice
ob. ten. qm b'ota ac **M**iguel de l'is conte le ar q
nra m'ntezia qm no n'ad facias execta qm
execta qm, signis, legimbo qm b'ista b'ista